ES100系列电液伺服驱动器用户手册 前言
1
前言
首先感谢您购买使用日业电气开发生产的 ES100系列伺服驱动器！
ES100 系列伺服驱动器是一款专门为驱动永磁伺服电机（PMSM）而开发，可实现对永磁同步电机
的高性能矢量控制。ES100 采用高性能的矢量控制技术，配置了针对注塑机驱动过程中的工艺过程动
作特性的优化，如注塑速度、压力保持精度控制，以及与注塑机控制器配合工作时的平稳性控制，同
时还具备后台软件监控、通讯总线功能，支持多种编码器类型，组合功能丰富强大性能稳定。本产品

5
第二章 产品信息
2.1 伺服驱动器命名规则
图2-1.命名规格
2.2 伺服驱动器铭牌
图2-2. 铭牌
产品信息 ES100系列电液伺服驱动器用户手册
6
2.3 ES100伺服驱动器系列
表2-1 ES100驱动器型号与技术数据
驱动器型号
输入电压
（V）
输入电流
（A）
输出电流
（A）
适配电机
（kW）
ES100-4T011B
三相 380V
范围：
-15%～20%
26.0 25.0 11.0
ES100-4T015B 35.0 32.0 15.0
ES100-4T018B 38.5 37.0 18.5
ES100-4T022B 46.5 45.0 22.0
ES100-4T030B 62.0 60.0 30.0
ES100-4T037B 76.0 75.0 37.0
ES100-4T045B 92.0 90.0 45.0
ES100-4T055B 113.0 110.0 55.0
ES100-4T075B 157.0 152.0 75.0
ES100-4T093B 180.0 176.0 93.0
ES100-4T110B 214.0 210.0 110.0
ES100-4T132 256.0 253.0 132.0
ES100-4T160 307.0 304.0 160.0
ES100-4T185 345.0 340.0 185.0
ES100-4T200 385.0 380.0 200.0
ES100-4T220 430.0 426.0 220.0
ES100-4T250 468.0 465.0 250.0
ES100-4T280 525.0 520.0 280.0
ES100-4T315 590.0 585.0 315.0
ES100-4T355 665.0 650.0 355.0
ES100-4T400 785.0 725.0 400.0
ES100-4T450 883.0 820.0 450.0
ES100-4T500 920.0 900.0 500.0
2.4 技术规范
表2-2 驱动器技术规范
项目 规格
主

驱动器型号
空开（MCCB）
（A）
接触器
（A）
输入侧主回路
导线（mm²）
输出侧主回
路导线（mm²）
控制回路导
线（mm²）
接地线
（mm²）
ES100-4T011B 40 32 4.0 4.0 1.5 6
ES100-4T015B 50 40 6.0 6.0 1.5 6
ES100-4T018B 63 40 10 10 1.5 10
ES100-4T022B 80 50 10 10 1.5 16
ES100-4T030B 100 65 16 16 1.5 16
ES100-4T037B 100 80 25 25 1.5 25
ES100-4T045B 125 115 35 35 1.5 25

ES100系列液压伺服驱动器用户手册 功能参数表
43
附录A 电机选型参考表
本章介绍的是关于伺服电机的选型指导，如有疑问，请向产品代理商寻求技术支持。
电液伺服成套型号 驱动器型号 电机型号
额定功
率
额定电
流
额定转
矩
额定转
速
额定频率 Kt
(kW) (A) (Nm) (rpm) (Hz) 热态
ES118S55-011B-17F ES100-4T011B ES18S55-17F-4JR1 9.8 18.5 55 1700 113.3 2.97
ES118S65-011B-17F ES100-4T011B ES18S65-17F-4JR1 11.5 21.3 65 1700 113.3 3.05
ES118S70-015B-17F ES100-4T015B ES18S70-17F-4JR1 12.5 22.5 70 1700 113.3 3.1
ES118S80-015B-17F ES100-4T015B ES18S80-17F-4JR1 15 28.3 84 1700 113.3 2.97
ES118S90-015B-17F ES100-4T015B ES18S90-17F-4JR1 16 29.5 90 1700 113.3 3.05
ES118S105-018B-17F ES100-4T018B ES18S105-17F-4JR1 18.7 35.3 105 1700 113.3 2.97
ES118S110-018B-17F ES100-4T018B ES18S110-17F-4JR1 19.6 35.7 110 1700 113.3 3.08
ES118S130-022B-17F ES100-4T022B ES18S130-17F-4JR1 23 44.8 129 1700 113.3 2.88
ES118S140-030B-17F ES100-4T030B ES18S140-17F-4JR1 25 46 140 1700 113.3 3.04
ES118S155-030B-17F ES100-4T030B ES18S155-17F-4JR1 27.8 53.3 156 1700 113.3 2.93
ES118S160-030B-17F ES100-4T030B ES18S160-17F-4JR1 29 53.5 163 1700 113.3 3.05
ES118S180-037B-17F ES100-4T037B ES18S180-17F-4JR1 31.3 61.5 176 1700 113.3 2.86
ES118S190-030B-17F ES100-4T030B ES18S190-17F-4JR1 33.8 59.7 190 1700 113.3 3.18
ES118S200-037B-17F ES100-4T037B ES18S200-17F-4JR1 36.5 70 205 1700 113.3 2.93
ES125S225-037B-17F ES100-4T037B ES25S225-17F-4JR1 38.8 74 218 1700 113.3 2.95
ES125S250-045B-17F ES100-4T045B ES25S250-17F-4JR1 44 83.5 247 1700 113.3 2.96
ES125S300-055B-17F ES100-4T055B ES25S300-17F-4JR1 50.2 95 282 1700 113.3 2.97